全日ア連強化第 23-047 号

2023 年 9 月 20 日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会 長  世耕 弘成

  （公印省略）

第 33 回オリンピック競技大会（（2024/パリ）日本代表候補内定選手の決定について（通知）

2023 年 9 月 9日に開催した、第 4回理事会において、第 33回オリンピック競技大会(2024/

パリ)日本代表候補内定選手を下記のとおり決定いたしました。

選手におかれましては、本連盟が主催する強化合宿等の関連事業への参加が義務付けられ

ますので、よろしくお願いいたします。

記

第 33 回オリンピック競技大会(2024/パリ)日本代表候補内定選手

【男子】

古川 高晴 （大阪府  近畿大学職員）

中西 絢哉 （岡山県  シーアール物流株式会社）

斉藤 史弥 （学生連盟 日本体育大学）

【女子】

野田 紗月 （大阪府  株式会社ミキハウス）